



CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, 966, Taboão

50804079/0001-81

Exercício: 2025

Page 1

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02 CÂMARA MUNICIPAL SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 023030 CÂMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSÁVEL: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
NOTA DE EMPENHO N. 00032 DE 10/01/2025 PRESTAR CONTA ATÉ 05/02/2025
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 10/01/2025
VALOR AD: **R\$2.250,00** VALOR DEVOLV: **R\$0,00**

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento	Data	Emitente	Descr Mercadoria/Serviço	Valor Aprovado	Total
1265	10/01/2025	C & CASA UTILIDADES E EM	MEXEDOR DRINK 500 UNID	77,50	77,50

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	MEXEDOR DRINK 500 UNID	PCT	R\$7,75	10	R\$77,50	S
Totais			R\$7,75	10	R\$77,50	

143824	10/01/2025	ESTÂNCIA SUPERMERCADC	Produtos de mercado	276,30	276,30
--------	------------	-----------------------	---------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	ACUCAR EXTRA FINO PURINHA 1 KG	UN	R\$3,89	30	R\$116,70	S
2	FILTRO DE PAPEL 3 CORACOES	UN	R\$3,99	40	R\$159,60	S
Totais			R\$7,88	70	R\$276,30	

114773	10/01/2025	AGROVERDE SR COM DE R/	Formikell 10g Kelldrin	19,80	19,80
--------	------------	------------------------	------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	Formikell 10g Kelldrin	UN	R\$9,90	2	R\$19,80	S
Totais			R\$9,90	2	R\$19,80	

30484	10/01/2025	LOPES & ZAMBONI COMERC	Materiais elétricos	82,90	82,90
-------	------------	------------------------	---------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	LAMPADA LED BULBO 009W 6500K BIV E27 1008R GALAXY	UN	R\$4,90	1	R\$4,90	S
2	RESISTENCIA ZAGONEL TORNEIRA PRIMA TOUCH 220V 5500W	UN	R\$39,00	2	R\$78,00	S
Totais			R\$43,90	3	R\$82,90	

124816	13/01/2025	SUPERMERCADO SAO ROQ	ESP.ESFREBOM M.USO C/4 EMB.ECON.	46,32	46,32
--------	------------	----------------------	----------------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	ESP.ESFREBOM M.USO C/4 EMB.ECON.	UN	R\$5,79	8	R\$46,32	S
Totais			R\$5,79	8	R\$46,32	

Rua São Paulo, 966, Taboão
50804079/0001-81

Exercício: 2025

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02	CÂMARA MUNICIPAL	SITUAÇÃO: Aprovado
UNIDADE: 023030	CÂMARA MUNICIPAL	
SERVIDOR RESPONSÁVEL:	MAURACY MORAES DE OLIVEIRA	
NOTA DE EMPENHO N.	00032	DE 10/01/2025
		PRESTAR CONTA ATÉ 05/02/2025
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS:		10/01/2025
VALOR AD: R\$2.250,00		VALOR DEVOLV: R\$0,00

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	PLASTICO ADESIVO ESTAMPADO	UN	R\$7,90	4	R\$31,60	S
Totais			R\$7,90	4	R\$31,60	

CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, 966, Taboão
50804079/0001-81

Exercício: 2025

Page 3

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02 CÂMARA MUNICIPAL SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 023030 CÂMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSÁVEL: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
NOTA DE EMPENHO N. 00032 DE 10/01/2025 PRESTAR CONTA ATÉ 05/02/2025
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 10/01/2025
VALOR AD: **R\$2.250,00** VALOR DEVOLV: **R\$0,00**

1845	27/01/2025	VERSO COMERCIO E CONSI	DISPENSADOR COPO CAFE MULTICOPO	48,00	48,00
------	------------	------------------------	---------------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	DISPENSADOR COPO CAFE MULTICOPO	UN	R\$48,00	1	R\$48,00	S
Totais			R\$48,00	1	R\$48,00	

14456	27/01/2025	CENTRO TECNICO AUTOMO	Materiais de manutenção automotiva	550,00	550,00
-------	------------	-----------------------	------------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	OLEO DE MOTOR 15W40 SEMISSINTETICO SELENIA PETRONAS	LT	R\$40,00	4,5	R\$180,00	S
2	FILTRO DE AR DO MOTOR	UN	R\$30,00	1	R\$30,00	S
3	FILTRO DE AR CONDICIONADO AKX1962 WEGA	PC	R\$40,00	1	R\$40,00	S
4	FILTRO DE COMBUSTIVEL FCI1660	UN	R\$25,00	1	R\$25,00	S
5	FILTRO DE OLEO DO MOTOR JFO210 1	PC	R\$35,00	1	R\$35,00	S
6	BOBINA DE IGNICAO GN10314 MM	PC	R\$240,00	1	R\$240,00	S
Totais			R\$410,00	9,5	R\$550,00	

2102	27/01/2025	ELETRÔNICA PEÇAS SAO R	Materiais elétricos	181,00	181,00
------	------------	------------------------	---------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	BATERIA CR 2032	UN	R\$8,00	1	R\$8,00	S
2	DISJUNTOR STECK 2P 32A 3KA	UN	R\$59,00	1	R\$59,00	S
3	EXTENSAO PP PLANO 3X0,75X3,0M ATE 220V PR SACO PLASTICO	UN	R\$33,00	1	R\$33,00	S
4	BATERIA DURACELL CR 2032	UN	R\$13,00	1	R\$13,00	S
5	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS MULTICRAFT METALICO BIVOLT 2200	UN	R\$68,00	1	R\$68,00	S
Totais			R\$181,00	5	R\$181,00	

1214	28/01/2025	HIDRAULICA CONTRAPINGC	CARTELA REPARO DECAMATIC ECO	220,86	220,86
------	------------	------------------------	------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	CARTELA REPARO DECAMATIC ECO	CJ	R\$220,86	1	R\$220,86	S
Totais			R\$220,86	1	R\$220,86	

CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, 966, Taboão

50804079/0001-81

Exercício: 2025

Page 4

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Valor da Prestação de Contas: R\$2.250,00

DATA: 31/01/2025

Assinatura do responsável: _____

CONFERIDO POR: _____

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade
